



PROSTICKS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

乾坤燭國際控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

**二零零三年中期業績
截至二零零三年六月三十日止年度**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板乃為帶有高投資風險的公司提供一個上市的市場。尤其在創業板上市的公司無須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市的公司可因其新興性質及該等公司經營業務的行業或國家而帶有風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

創業板所發佈的資料的主要方法為在聯交所為創業板而設的互聯網網頁刊登。創業板上市公司毋須在憲報指定報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資的人士應注意彼等能閱覽創業板網頁「www.hkgem.com」，以便取得創業板上市發行人的最新資料。

聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部份內容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈(乾坤燭國際控股有限公司各董事願共同及個別對此負全責)乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板市場證券上市規則之規定提供有關乾坤燭國際控股有限公司之資料。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信，(1)本公佈所載資料在各主要方面均為準確及完備，且無誤導成份；(2)並無遺漏任何其他事項致使本公佈所載內容有所誤導；及(3)本公佈所載一切意見乃經審慎周詳考慮作出，並以公平及合理的基準與假設為基礎。

* 僅供識別

摘要：

- 截至二零零三年六月三十日止六個月及三個月之營業額分別較去年同期上升約32%及30%。
- 截至二零零三年六月三十日止六個月及三個月之股東應佔虧損分別為5,703,000港元及2,123,000港元。
- 董事會（「董事會」）並不建議派付截至二零零三年六月三十日止六個月及三個月之中期股息。
- 乾坤燭美國網站已於二零零三年四月推出。
- 兩個新營運系統之使用權已於二零零三年五月分別授予一名銀行客戶及一間證券公司。

中期業績(未審核)

董事會(「董事會」)謹此提呈乾坤燭國際控股有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)分別截至二零零三年六月三十日止六個月及三個月之未審核簡明綜合中期財務報表，連同二零零二年同期之未審核比較數字載列如下：

簡明綜合損益表

	附註	(未審核) 截至		(未審核) 截至	
		六月三十日止六個月 二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	六月三十日止三個月 二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
營業額	2	2,681	2,028	1,469	1,131
銷售成本		<u>(1,449)</u>	<u>(1,532)</u>	<u>(672)</u>	<u>(867)</u>
毛利		1,232	496	797	264
其他收益	2	13	144	6	64
其他收入		150	7	110	2
廣告及宣傳開支		(63)	(717)	(38)	(575)
行政開支		<u>(6,997)</u>	<u>(8,153)</u>	<u>(2,960)</u>	<u>(5,339)</u>
經營虧損		(5,665)	(8,223)	(2,085)	(5,584)
融資成本	4	<u>(38)</u>	<u>(28)</u>	<u>(38)</u>	<u>(8)</u>
除稅前日常業務虧損	4	(5,703)	(8,251)	(2,123)	(5,592)
稅項	5	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
股東應佔虧損淨額		<u>(5,703)</u>	<u>(8,251)</u>	<u>(2,123)</u>	<u>(5,592)</u>
股息	6	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
每股虧損					
— 基本	7	<u>(1.36仙)</u>	<u>(2.06仙)</u>	<u>(0.51仙)</u>	<u>(1.40仙)</u>

簡明綜合資產負債表

		(未審核) 二零零三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零二年 十二月三十一日 千港元
非流動資產			
機器及設備		1,532	1,746
無形資產		2,652	2,651
		<u>4,184</u>	<u>4,397</u>
流動資產			
存貨		38	38
貿易及其他應收賬款	8	1,987	1,588
現金及銀行結餘		2,506	7,495
		<u>4,531</u>	<u>9,121</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	9	(2,053)	(4,070)
流動資產淨值		<u>2,478</u>	<u>5,051</u>
資產總值減流動負債		<u>6,662</u>	<u>9,448</u>
非流動負債			
非流動計息借貸	10	(3,000)	—
資產淨值		<u>3,662</u>	<u>9,448</u>
股本及儲備			
已發行股本		4,200	4,200
儲備		(538)	5,248
		<u>3,662</u>	<u>9,448</u>

簡明綜合現金流量表

	(未審核) 截至六月三十日止六個月 二零零三年 千港元	(未審核) 截至六月三十日止六個月 二零零二年 千港元
經營業務之現金流出淨額	(7,706)	(8,654)
投資活動之現金流出淨額	<u>(245)</u>	<u>(1,787)</u>
融資活動前之現金流出淨額	(7,951)	(10,441)
融資活動之現金流入／(流出)淨額	<u>2,962</u>	<u>(2,028)</u>
現金及現金等值項目之減少	(4,989)	(12,469)
期初之現金及現金等值項目	<u>7,495</u>	26,526
期終之現金及現金等值項目	<u><u>2,506</u></u>	<u><u>14,057</u></u>
現金及現金等值項目之結餘分析：		
現金及銀行結餘	<u><u>2,506</u></u>	<u><u>14,057</u></u>

簡明綜合股權變動表

	未審核					
	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	累計虧損 千港元	合計 千港元
二零零二年一月一日	4,000	20,998	24,415	—	(21,473)	27,940
期內虧損淨額	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(8,251)</u>	<u>(8,251)</u>
二零零二年六月三十日	<u>4,000</u>	<u>20,998</u>	<u>24,415</u>	<u>—</u>	<u>(29,724)</u>	<u>19,689</u>
二零零三年一月一日	4,200	22,598	24,415	—	(41,765)	9,448
匯兌差額：						
— 海外附屬公司之 財務報表	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(83)</u>	<u>—</u>	<u>(83)</u>
期內虧損淨額	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(5,703)</u>	<u>(5,703)</u>
二零零三年六月三十日	<u><u>4,200</u></u>	<u><u>22,598</u></u>	<u><u>24,415</u></u>	<u><u>(83)</u></u>	<u><u>(47,468)</u></u>	<u><u>3,662</u></u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 編撰基準

未審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務的申報」及聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第18章所載披露規定而編撰。

編撰中期賬目所採用之會計政策與本公司截至二零零二年十二月三十一日止年度之全年財務報表所採用者一致。

未審核簡明綜合中期財務報表並未經本公司核數師審核，惟已經本公司審核委員會審閱。

2. 營業額

本集團主要從事開發、生產及分銷金融軟件產品。營業額及收益分類如下：

	(未審核)		(未審核)	
	截至六月三十日止六個月 二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	截至六月三十日止三個月 二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
會員費	513	528	258	262
系統服務及保養收入	<u>2,168</u>	<u>1,500</u>	<u>1,211</u>	<u>869</u>
營業額	<u>2,681</u>	<u>2,028</u>	<u>1,469</u>	<u>1,131</u>
利息收入	<u>13</u>	<u>144</u>	<u>6</u>	<u>64</u>
其他收益	<u>13</u>	<u>144</u>	<u>6</u>	<u>64</u>
收益	<u>2,694</u>	<u>2,172</u>	<u>1,475</u>	<u>1,195</u>

利息收入乃根據本金結餘及適用利率按時間比例計算。

3. 分類資料

(a) 主要呈報方式 — 業務分類

本集團期內按業務劃分之收益及業績分析如下：

	(未審核) 金融工具分析 軟件產品 截至六月三十日止 六個月		(未審核) 營運應用 軟件產品 截至六月三十日止 六個月		(未審核) 綜合 截至六月三十日止 六個月	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
收益						
分類收益	<u>513</u>	<u>528</u>	<u>2,168</u>	<u>1,500</u>	<u>2,681</u>	<u>2,028</u>
業績						
分類業績	<u>(1,609)</u>	<u>(2,164)</u>	<u>994</u>	<u>1,001</u>	<u>(615)</u>	<u>(1,163)</u>
未分類經營 收入及開支					<u>(5,050)</u>	<u>(7,060)</u>
經營虧損					<u>(5,665)</u>	<u>(8,223)</u>
融資成本					<u>(38)</u>	<u>(28)</u>
除稅前日常業務虧損					<u>(5,703)</u>	<u>(8,251)</u>
稅項					<u>—</u>	<u>—</u>
股東應佔虧損淨額					<u>(5,703)</u>	<u>(8,251)</u>

(b) 次要呈報方式 — 地區分類

本集團於截至二零零三年六月三十日止六個月內超過90%之營業額及資產乃分別源自香港客戶及營運，因此期內並無按地區劃分之分類資料。

4. 經營虧損

(未審核)		(未審核)	
截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
二零零三年	二零零二年	二零零三年	二零零二年
千港元	千港元	千港元	千港元

已扣除下列各項：

(a) 融資成本

可換股票據利息	<u>38</u>	<u>28</u>	<u>38</u>	<u>8</u>
---------	-----------	-----------	-----------	----------

(b) 其他項目

僱員成本(不包括董事酬金)	2,737	2,447	1,271	952
減：撥作開發成本之資金	<u>—</u>	<u>(634)</u>	<u>—</u>	<u>(235)</u>
	2,737	1,813	1,271	717
提供服務之成本	1,449	1,532	672	867
核數師酬金	90	80	45	40
機器及設備之折舊	246	209	122	113
無形資產之攤銷	—	112	—	112
物業之經營租約	495	456	167	244
機器及設備之 經營租約	277	145	142	145
減：撥作開發成本之資金	<u>—</u>	<u>(149)</u>	<u>—</u>	<u>(89)</u>
	772	452	309	300
機器及設備之撇銷 研究及開發開支 (包括於行政費用內)	238	86	—	—
	<u>1,771</u>	<u>760</u>	<u>631</u>	<u>476</u>

5. 稅項

由於本集團於期內並無應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備(二零零二年：無)。

6. 股息

董事並不建議派付截至二零零三年六月三十日止六個月及三個月之股息(二零零二年：無)。

7. 每股虧損

截至二零零三年六月三十日止六個月及三個月之每股基本虧損乃根據未審核股東應佔綜合虧損分別約5,703,000港元及2,123,000港元(截至二零零二年六月三十日止六個月及三個月：未審核股東應佔綜合虧損分別約8,251,000港元及5,592,000港元)，以及期內已發行普通股之加權平均數420,000,000股(二零零二年：400,000,000股)計算。

由於公開售股前授出之購股權及截至二零零三年六月三十日止六個月及三個月內未兌換之可換股票據對有關期間之每股基本虧損有反攤薄效果，故並無呈列每股攤薄虧損金額。

8. 貿易及其他應收賬款

	(未審核) 二零零三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零二年 十二月三十一日 千港元
貿易應收賬款		
向第三者收取	<u>1,106</u>	<u>399</u>
其他應收款項		
按金、預付款項及其他應收款項	<u>881</u>	<u>1,189</u>
	<u>1,987</u>	<u>1,588</u>

賬項均於發出賬單後30日內到期。

本集團之貿易應收賬款於結算日之賬齡分析如下：

	(未審核) 二零零三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零二年 十二月三十一日 千港元
3個月內	1,106	175
超過3個月但少於一年	<u>—</u>	<u>224</u>
	<u>1,106</u>	<u>399</u>

9. 貿易及其他應付賬款

	(未審核) 二零零三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零二年 十二月三十一日 千港元
其他應付款項		
預收賬款		
— 會員費	165	165
— 系統服務及保養收入	580	201
— 其他	3	2
應計費用及其他應付款項	<u>1,306</u>	<u>3,702</u>
	<u>2,054</u>	<u>4,070</u>

10. 非流動計息借貸

	(未審核) 二零零三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零二年 十二月三十一日 千港元
可換股票據，無抵押	<u>3,000</u>	<u>0</u>

總值3,000,000港元之可換股票據於二零零三年四月一日發行。票據可於二零零三年四月一日至二零零五年三月三十一日期間以換股價每股0.05港元轉換為本公司普通股。倘票據尚未兌換，則本公司將於二零零五年四月一日按面值贖回。票據附帶利息，自發行日起以票據之本金額按年利率5厘計算，由本公司自票據發行日起每半年支付前期利息一次。

業務目標與實際進展比較

二零零三年一月一日至二零零三年六月三十日期間之業務目標

收益及業務發展

積極開拓台灣及北美之技術分析工具市場

預期在中國出售以個人電腦操作之乾坤燭軟件將繼續為本集團收益之主要來源

產品及服務

在台灣市場正式推出以個人電腦及互聯網操作之乾坤燭軟件產品

在北美市場正式推出在互聯網操作之乾坤燭軟件產品

在北美市場推出介紹乾坤燭應用之刊物

推出乾坤燭人工智能交易系統

實際業務發展

按二零零二年年報所述，由於股市表現欠佳，故本公司決定延遲開發台灣市場

按二零零二年年報所述，本公司決定更改乾坤燭軟件在中國之分銷渠道，透過業務夥伴以取代向中國投資者銷售適用於個人電腦之乾坤燭軟件。本公司現正物色更多轉售商在中國分銷其產品

按二零零二年年報所述，由於股市表現欠佳，故本公司決定延遲開發台灣市場

乾坤燭美國網站於二零零三年四月正式推出

本公司現正物色合適作家編撰在北美市場推出之新乾坤燭刊物

本公司現正物色合適業務夥伴宣傳及分銷該系統

銷售及市場推廣

在中國增設門市及陳列室

按二零零二年中期報告及二零零二年年報所述，本公司已改變其市場策略，轉而透過業務夥伴或轉售商推銷產品，本公司認為此舉比在中國增設門市及陳列室更符合成本效益

在北美及台灣舉辦大型推廣活動推廣新產品

本公司現正在北美籌辦推廣活動，以推廣美國網站

在台灣設立門市及陳列室

按二零零二年中期報告及二零零二年年報所述，由於股市表現欠佳，故本公司決定延遲開發台灣市場

在北美設立銷售辦事處

由於本公司認為現階段成立獨立銷售辦事處並不符合成本效益，故北美研究及開發中心將負責在北美進行之銷售及市場推廣活動

研究及開發

A. 金融工具分析軟件產品

繼續開發由乾坤燭衍生之軟件產品

進行中

完成台灣及北美市場乾坤燭軟件產品之系統開發及測試

北美市場乾坤燭產品之系統開發及測試已告完成

繼續為新加坡市場開發在互聯網及個人電腦操作之乾坤燭軟件產品

按二零零二年年報所述，已延遲開發新加坡市場，直至市況好轉為止

B. 營運應用軟件產品

繼續開發新營運應用軟件產品

本公司現正開發兩項新營運軟件模組

人力資源之調配

一般管理	6	一般管理	5
銷售及市場推廣	25	銷售及市場推廣	3
研究及開發	19	研究及開發	10
技術及程式設計	10	技術及程式設計	7
一般行政及財務	5	一般行政及財務	4
	<hr/>		<hr/>
總計	65	總計	29
	<hr/>		<hr/>

所得款項用途

(由二零零三年一月一日至二零零三年六月三十日)

	建議用途 (千港元)	實際用途 (千港元)
於香港、中國、台灣及北美進行宣傳及市場開發		
— 廣告	1,500	30
— 講座／巡迴推介／展覽	2,000	25
— 宣傳材料／贈品	200	8
— 其他宣傳及市場推廣活動	300	—
小計	4,000	63
研究及開發		
— 乾坤燭軟件產品	2,400	643
— 營運應用軟件產品	600	1,128
小計	3,000	1,771
總計	7,000	1,834

由於延遲推出在台灣及新加坡等其他亞洲市場拓展乾坤燭軟件產品之計劃，直至經濟好轉為止，加上推行大型推廣活動及設立銷售辦事處之原有計劃亦被與策略夥伴建立業務聯盟以推廣及宣傳本集團產品及服務之計劃所取代，因此宣傳及市場推廣活動所使用之資金大幅減少。

研究及開發開支按實際業務發展安排。由於新營運應用軟件產品之需求增加，以及延遲推行台灣及新加坡市場之乾坤燭軟件產品開發計劃，因此可投放更多資源於營運應用軟件產品之研究及開發。鑑於經濟持續疲弱，董事會將繼續採取審慎政策管理本公司之財務資源。

管理層論述及分析

財務回顧

截至二零零三年六月三十日止三個月，本集團錄得營業額約為1,469,000港元，較去年同期約1,131,000港元增加約30%。營業額中，金融工具分析軟件產品及營運應用軟件產品分別約為258,000港元及1,211,000港元，分別約佔18%及82%。(二零零二年：23%及77%)

於二零零三年六月三十日，本集團擁有價值約1,770,000港元尚在進行中之特許經營權合約。截至二零零三年六月三十日止三個月，本集團錄得虧損淨額約2,123,000港元，較去年同期減少約62%。

截至二零零三年六月三十日止三個月，銷售成本減少約22%至約672,000港元，主要由於重整金融數據供應及提供服務所致。截至二零零三年六月三十日止三個月，廣告及宣傳成本減少約93%至約38,000港元，此乃由於期內並無進行大型推廣活動。截至二零零三年六月三十日止三個月行之政開支減少約45%至約2,960,000港元，主要由於業務回顧期內實施成本控制措施所致。

財政狀況

本集團於二零零三年六月三十日之資產淨值約為3,662,000港元，包括現金及銀行結餘約2,506,000港元。本集團維持健全流動資金水平。於二零零三年六月三十日以總負債與總資產比例計算之負債資產比率為58%，而於二零零二年十二月三十一日則為30%。負債資產比率增加主要由於本集團在二零零三年四月發行3,000,000港元之可換股債券。融資成本約為38,000港元，即二零零三年第二季所產生之利息開支。本集團於二零零三年六月三十日並無任何集團資產抵押。

本集團所有交易均以港元、美元、英磅、人民幣、加拿大元為單位。由於回顧期間內該等貨幣匯價穩定，故本集團並無進行對沖或其他相關措施。本集團之外匯風險相信並不重大。

本集團計劃動用內部資金應付日常業務及產品開發所需，而本集團對財務活動實施嚴格控制，未動用之資金將存放在銀行賺取利息。

業務回顧

儘管經濟持續不景，截至二零零三年六月三十日止三個月之會員費收益保持穩定，而系統服務及保養之收益則增加約35%。

於回顧期內，本集團致力透過精簡架構、重整數據供應及提供服務，以及將其宣傳策略轉為透過業務夥伴推廣其產品，以減低營運成本。金融工具分析產品之分類業績稍為改善，此乃由於本期間銷售與廣告及宣傳成本下降所致。

本集團與一家金融服務供應商ET Net Limited訂立分銷權協議，據此委任ET Net Limited為推廣代理，在香港及中國推廣若干乾坤燭圖表及服務。董事相信，憑藉ET Net Limited在香港及中國之客戶基礎及銷售網絡，本集團可以最低成本進軍中國之金融工具分析產品之市場。本集團亦擬進一步與ET Net Limited及一間美國金融資訊供應商合作，於香港及中國分銷一項名為ProSticks Intelligence之全新乾坤燭衍生工具產品。

營運應用軟件產品收益增加，主要由於在二零零三年五月分別向一名銀行客戶授予全新銀行系統之特許權，以及向一間證券所授予全新互聯網模式之外匯孖展交易系統之特許權。為配合銀行與金融機構客戶對全新營運系統不斷上升之需求，本集團在開發及實施新營運應用軟件產品方面投放更多資源，尤以研究與開發之部份為甚，因而導致二零零三年首六個月此業務分類之毛利率有所下降。然而，董事深信，此業務分類之毛利率將於完成主要產品開發，以及未來之系統保養收入增加後回升。

僱員及薪酬政策

於二零零三年六月三十日，本集團有29名僱員。於二零零三年首六個月之僱員總成本(不包括董事酬金約1,471,000港元)約為2,737,000港元，較二零零二年同期減少約12%。僱員人數並無重大變動，惟於回顧期間僱員之平均薪金因薪酬下調而有所下降。董事相信，本集團現時提供之僱員薪酬及福利足相比市場上其他公司甚具競爭力。此外，本集團亦為僱員提供強制性公積金、醫療福利及在職培訓。本集團於截至二零零三年六月三十日止六個月內並無向僱員授出任何購股權。

於二零零三年六月三十日，並無僱員完成根據僱傭條例(「條例」)所規定符合資格於離職時領取長期服務金之服務年期。本集團僅須於終止聘用符合條例所指定情況下支付該等款項。於二零零三年六月三十日，本集團並無就上述情況作出或然負債撥備。

前景

目前，本集團正籌辦北美之推廣活動，藉以推廣美國網站(www.prosticks.com.us)之產品及服務。北美辦事處亦已與北美一個金融入門網站進行洽商，擬透過其網站向北美投資者推廣及分銷本集團部份服務。董事相信，有關合作計劃能鞏固本集團在北美市場之佔有率，磋商將於二零零三年第三季完成。

本集團正與一名現有銀行客戶就向其授予一提昇版之營運系統(配備如債券及溢價存款管理等新功能)之特許權進行之磋商已踏入成熟階段。董事預期，磋商將於二零零三年第四季完成及為本集團帶來收益。本集團亦正與一間公司就宣傳及推廣本集團之營運應用軟件產品之可能性進行磋商。

本集團有意專注研究及開發配備增值功能之新產品，並透過業務夥伴銷售及推廣本集團之產品及服務。董事會相信，與業務夥伴產生之協同效益，以及憑藉其廣闊之客戶基礎及銷售網絡，將有助本集團保留其財務資源，作為日後開發產品及擴展業務之用。因此，本集團將繼續物色合適之業務夥伴，以推廣及宣傳其產品及服務。

重大投資與資本資產

本集團於二零零三年首六個月並無作出任何對本集團財務業績有重大影響之重大投資，或作出任何有關附屬公司及聯營公司之重大收購或出售。本集團於二零零三年六月三十日並無任何重大投資或收購重大資本資產之計劃。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至二零零三年六月三十日止六個月及三個月概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

董事之股份權益

於二零零三年六月三十日，各董事或主要行政人員於本公司及其相聯法團（證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部所定義者）之股份、相關股份及債權證持有任何(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益或淡倉；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊之權益及淡倉；或(c)根據創業板上市規則第5.40至5.49條須通知本公司及聯交所之權益或淡倉如下：

股份好倉

董事姓名	所持股份數目及權益性質			合共持股百分比
	個人	公司	總計	
李政平先生（「李先生」）（註1）	—	90,479,242	90,479,242	21.54
葉強華先生	15,000,000	—	15,000,000	3.57
陳志明先生	15,000,000	—	15,000,000	3.57

註：

1. 該等股份由李先生全資擁有之公司Great Power Associates Limited持有。
2. 於二零零三年六月三十日，附屬公司之代理人股份由李先生為本集團托管持有。

除上文所披露者外，於二零零三年六月三十日，概無董事或主要行政人員於本公司及其相聯法團之股份、相關股份或債權證持有任何(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊之權益及淡倉；或(c)根據創業板上市規則第5.40至5.49條須通知本公司及聯交所之權益或淡倉。

根據證券及期貨條例須予披露之權益及主要股東

於二零零三年六月三十日，以下人士(本公司董事或主要行政人員除外)持有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須予披露之本公司股份之權益，或擁有在任何情況下有權在本公司之股東大會上投票之任何類別已發行股本面值10%或以上之權益：

股份好倉

名稱	身份	股份數目	佔已發行股本百分比
Great Power Associates Limited (註1)	實益擁有人	90,479,242	21.54
李先生 (註1)	受控制公司權益	90,479,242	21.54
李麥沅蒔女士 (註2)	家族權益	90,479,242	21.54
嘉利美商國際有限公司	實益擁有人	75,260,986	17.92
林普桂先生「林先生」(註3)	受控制公司權益	75,260,986	17.92
李婉冰女士 (註4)	家族權益	75,260,986	17.92
New Dragon Ventures Limited (附註5)	實益擁有人	28,571,982	6.80
葛根祥先生(「葛先生」)	受控制公司權益	28,571,982	6.80
潘艾村女士 (附註5)	家族權益	28,571,982	6.80

註：

1. Great Power Associates Limited乃由李先生全資擁有，該等股份權益與上文所披露之董事之股份權益有所重複。
2. 李麥沅蒔女士乃李先生之配偶，根據證券及期貨條例第316條被視為於李先生持有90,479,242股股份中擁有全部權益。
3. 嘉利美商國際有限公司由林先生實益擁有44.2%。因此，林先生被視為於嘉利美商國際有限公司擁有之75,260,986股股份中擁有權益。
4. 李婉冰女士為林先生之配偶，根據證券及期貨條例第316條被視為於林先生持有之75,260,986股股份中擁有全部權益。
5. New Dragon Ventures Limited 由葛先生全資擁有。潘艾村女士乃葛先生之配偶，根據證券及期貨條例第316條被視為於葛先生持有28,571,982股股份中擁有全部權益。

相關股份好倉

於二零零三年六月三十日，以下人士(本公司董事或主要行政人員除外)於本公司發行之股本衍生工具(即可換股票據)之相關股份擁有根據證券及期貨條例第336條須登記於該規定所述登記冊之權益。

名稱	身份	相關股份 最高數目	佔已發行 股本百分比
Rapid Falcon Limited	實益擁有人	60,000,000	14.29
King Fook Finance Company Limited	受控制公司權益	60,000,000	14.29
鄒樂生先生	受控制公司權益	60,000,000	14.29

註：本公司已於二零零三年四月向Rapid Falcon Limited發行3,000,000港元之可換股票據。當全數兌換可換股票據時，Rapid Falcon Limited將持有本公司經擴大已發行股本12.5%。Rapid Falcon Limited分別由鄒樂生先生實益擁有61%及King Fook Finance Company Limited(於香港註冊成立之私人公司)實益擁有39%。因此，鄒樂生先生及King Fook Finance Company Limited均各被視為於60,000,000股相關股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零零三年六月三十日，董事並不知悉任何其他人士(本公司董事或主要行政人員除外)於本公司股份或相關股份擁有任何證券及期貨條例第XV部第2及3分部須予披露之權益或淡倉，或擁有在任何情況下有權在本公司之股東大會上投票之任何類別已發行股本面值10%或以上之權益，或有關股本之任何購股權。

董事購買股份之權利

除上文所披露者外，於二零零三年六月三十日，董事概無獲授予可認購本公司股份之購股權。於二零零三年六月三十日，董事或彼等之配偶或18歲以下之子女概無擁有任何可認購本公司股份之權利，亦無於期內行使任何該等權利。

購股權計劃

本公司已於二零零一年十一月二十四日採納公開售股前購股權計劃及購股權計劃。該等購股權計劃主要條款及條件之概要載於本公司配售章程附錄四「購股權計劃條款概要」及「公開售股前購股權計劃條款概要」一節。於回顧期內並無根據購股權計劃授出任何購股權，而於二零零三年六月三十日亦無任何購股權尚未行使。自本公司股份於二零零一年十二月五日在創業板上市以來，並無根據公開售股前購股權計劃授出或將授出任何購股權。

結算日後事項

根據購股權計劃，於二零零三年七月四日至二零零三年八月一日期間已向本集團兩名執行董事、一名顧問及20名僱員授予購股權，購股權持有人有權認購本公司合共83,700,000股股份。行使價為每股0.021港元，有關董事／顧問／僱員可於授出日期起計十年內認購股份。

保薦人權益

據本公司之保薦人御泰融資(香港)有限公司(「保薦人」)通知，於二零零三年六月三十日，保薦人、其董事、僱員或創業板上市規則第6.35條附註3所指之聯繫人士概無擁有本公司及本集團任何成員公司之證券權益，亦無擁有可自行或委任他人認購本公司或本集團任何成員公司證券之權利。根據本公司與保薦人於二零零一年十一月二十八日訂立之協議，保薦人因二零零一年十一月二十八日至二零零三年十二月三十一日期間出任本公司之保薦人而已收取及將收取費用。

董事於競爭業務之權益

於回顧期間，本公司各董事及管理層股東均無擁有直接或間接與本集團業務競爭之業務權益。

審核委員會

本公司已於二零零一年十一月二十六日成立審核委員會，並制訂書面職權範圍，以檢討及監察本公司之財務匯報及內部監控程序。委員會由兩名獨立非執行董事吳志彬先生及溫耀君先生組成。

委員會已審閱本集團分別截至二零零三年六月三十日止六個月及三個月之未審核簡明綜合財務報表，認為財務報表已符合有關會計準則、聯交所及法例規定，並已作出充份披露。

遵守創業板上市規則第5.28至5.39條之規定

自本公司股份於二零零一年十二月五日在聯交所創業板上市以來，本公司一直遵守創業板上市規則第5.28至5.39條之規定。

承董事會命
乾坤燭國際控股有限公司
主席
李政平

香港，二零零三年八月八日

本公佈將由刊登日期起一連七日載於創業板網站(<http://www.hkgem.com>)之「最新公司公告」。